
 

Mme Peña 
Zulema 

Entre Deux Crêts 20  
 1814 La Tour de Peilz 

021.646.13.63  
078.684.17.57 

Direction 
musicale ema.direction@hotmail.com  

Mme Berthoud 
Béatrice 

Rue des Bains 54  
1205 Genève 022.329.99.31 Flûte à bec     

Mme Dériaz 
Florine 

Rue du Lac 120  - 
1815 Clarens 079.710.80.63 

Initiation musicale 
méthode Dalcroze 
& solfège florine.deriaz@ymail.com  

Mme 
Thomasson 
Sihem-Laura 

Bosquets 7 
1800 Vevey 078.682.44.70 Flûte traversière sihem.laura@hotmail.fr  

  
https://sihemlaura.wixsite.com/sihemlaurathomasson 

 

M. Cosandey 
Samuel 

Dalmaziquai 87 
3005 Berne 079.539.54.16 Orgue scosandey@gmail.com  

  
https://www.samuelcosandey.com/ 

 

M. Debluë 
Olivier 

Coteau de Belmont 1 
1820 Montreux 

021.963.86.82  
079.598.02.54 Violon deblue.retl@bluewin.ch  

M. Roze 
Valentin 

Bvd de la Forêt 65  
1009 Pully 078.682.82.51 Violoncelle faustine.charles@gmail.com  

M. Gilbert 
Arnaud 

Avenue des Ormonts 20  
1860 Aigle 078.245.75.35 Piano arnaudpiano92@gmail.com   

Mme Jeremic 
Jasna 

Rue du Pont 13 bis  
1820 Montreux 

021.963.80.37  
078.903.05.70 Piano jeremic.jasna@gmail.com   

Mme Wöllhaf 
Jaccard Ilse 

Rue Henri-Baumgartner 19 
1234 Vessy 

022.321.40.52 
079.314.22.87 Piano ilse@bluewin.ch  

Mme Peña 
Zulema 

Entre Deux Crêts 20  
 1814 La Tour de Peilz 

021.646.13.63  
078.684.17.57 Piano zulema-pj@hotmail.com  

M. Paccaud 
Frédéric 

Ch. Petit Flon  
1052 Le Mont/Lausanne 

021.647.67.31  
077.202.06.47 

Piano musique 
actuelle fredpac@sunrise.ch   

M. Linsig Jean-
Georges 

Rue de la Gare 39  
1820 Montreux 079.481.90.95 Guitare électrique jglinsig@gmail.com   

M. Shazar Haim 
Rte de l'Infirmerie 3 
1880 Bex 077 460 32 34 Guitare - luth haim_luth@yahoo.fr   

Mme Savoy 
Brigitte 

Rue de Vevey 65  
1630 Bulle 078.738.12.30 

Chant musique 
actuelle brigitte.savoy@gmail.com  

Mme Lin Cindy    078.948.90.07 Clarinette     

 

https://sihemlaura.wixsite.com/sihemlaurathomasson
https://www.samuelcosandey.com/

